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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er oplyst om klager. Klagen er gennemgået.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer samt temperaturer i køleanordninger. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af: Butikken,
køleanordninger, lager, inventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Spurgt ind til procedurer for
håndtering af affald og kontrolleret håndtering, sortering og
opbevaring af affald i virksomhedens lokaler, samt opbevaring
af affald udenfor i varegård med containere til bl.a.
fødevareaffald, tom fødevareemballage og returemballage.
Kontrolleret at containere i varegård ikke er overfyldte og
lukker tæt, samt fremstår rene.
Følgende er konstateret: I varegård ligger der bl.a. pap, plastik,
tom fødevareremballage, fødevarerester og blade mellem og
under affaldscontainere og udenom. 
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om renholdelse af udendørsområder med affaldsopbevaring.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af kølemøbler.
Følgende er konstateret: Bagvæg på kølemøbler i butik frem med afskallet maling og er derfor ikke vedligeholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis set dokumentationen af egenkontrollen: Opbevaringstemperaturer
for perioden fra januar 2024 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


